

Marketix ApS
Balgårdsvej 36, 8981 Spentrup

CVR-nr. 41 11 56 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Magnus Hoffmann Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marketix ApS Balgårdsvej 36 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 41 11 56 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Magnus Hoffmann Nikolajsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Niko Holdings ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at sælge arbejdskraft i landbruget og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61.107 kr. mod -91.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.618 kr. mod -122.749 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen har oplyst, at de forventer at reetablere egenkapitalen via egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje og de vurderer, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten aflægges på det grundlag, at kapitalberedskabet opretholdes og at egenkapitalen reetableres via egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-61.107	-91.950
2 Personalemkostninger	0	-30.209
Resultat før finansielle poster	-61.107	-122.159
Øvrige finansielle omkostninger	-511	-590
Resultat før skat	-61.618	-122.749
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-61.618	-122.749
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-61.618	-122.749
Disponeret i alt	-61.618	-122.749

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.424	160.424
Andre tilgodehavender	30.645	0
Tilgodehavender i alt	<u>191.069</u>	<u>160.424</u>
Likvide beholdninger	3.123	32.220
Omsætningsaktiver i alt	<u>194.192</u>	<u>192.644</u>
Aktiver i alt	<u>194.192</u>	<u>192.644</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-235.616	-173.998
Egenkapital i alt	<u>-195.616</u>	<u>-133.998</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.461	22.461
Anden gæld	336.347	294.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>389.808</u>	<u>326.642</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>389.808</u>	<u>326.642</u>
Passiver i alt	<u>194.192</u>	<u>192.644</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-173.998	-133.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.618	-61.618
	40.000	-235.616	-195.616

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har oplyst, at de forventer at reetablere egenkapitalen via egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje og de vurderer, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten aflægges på det grundlag, at kapitalberedskabet opretholdes og at egenkapitalen reetableres via egen indtjening i de kommende regnskabsår.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	27.811
Andre omkostninger til social sikring	0	568
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.830</u>
	<u>0</u>	<u>30.209</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>1</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niko Holdings ApS, CVR-nr. 41099003, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
